

SKIBBY PIZZA & GRILL ApS

CVR-nr.: 40009973

Hovedgaden 35
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2022

Ziryan Omar Shekhala
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKIBBY PIZZA & GRILL ApS
Hovedgaden 35
4050 Skibby

e-mailadresse: Ziryans@yahoo.com

CVR-nr: 40009973

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pizzeriaer, grillbarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar - 31. december udviser et resultat på kr. 80.769. og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 388.163, og egenkapital på kr. 146.609.

Resultatet anses for tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			914.768
Vareforbrug			-565.572
Andre eksterne omkostninger			-181.718
Bruttoresultat			167.478
Bruttofortjeneste/Bruttotab		367.756	
Personaleomkostninger	1	-171.297	-68.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-91.526	-42.500
Resultat af ordinær primær drift		104.933	56.275
Øvrige finansielle omkostninger		-1.394	-103
Ordinært resultat før skat		103.539	56.172
Skat af årets resultat		-22.770	-11.506
Årets resultat		80.769	44.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.769	44.666
I alt		80.769	44.666

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		18.750	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	18.750	25.000
Produktionsanlæg og maskiner		200.625	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.202	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt		255.827	17.500
Anlægsaktiver i alt		274.577	42.500
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	12.750
Varebeholdninger i alt		15.000	12.750
Likvide beholdninger		98.586	107.436
Omsætningsaktiver i alt		113.586	120.186
AKTIVER I ALT		388.163	162.686

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	25.000
Overført resultat		106.609	40.840
Egenkapital i alt		146.609	65.840
Gæld til banker		56.920	
Skyldig selskabsskat		22.770	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		79.690	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.563	23.750
Skyldig selskabsskat			11.506
Skyldig moms og afgifter		2.943	34.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.358	27.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.864	96.846
Gældsforpligtelser i alt		241.554	96.846
PASSIVER I ALT		388.163	162.686

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	167.623	xxxxx
Pensionsbidrag	2.272	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	1.402	xxxxx
	<u>171.297</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Bygninger	0	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	66.875	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.651	xxxxx
	<u>91.526</u>	<u>xxxxx</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	6.250
Af- og nedskrivning ultimo	<u>18.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.750</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 146 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 05.04.2021	65.840
Tilgang 07.04.2021, kapitaludvidelse	80.769
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>146.608</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret